S.I 85-31

in square

Nº 2151

Fragment of nº 2151

In omnibus nominibus. Et ego Stephanus gomban Comes Barchinensis procurator ad hoc et plura alia legitime constans ab homine malo
 non publico Barchinensi Underma die Decembri anno domini domini aillefino quadragesimo quadragesimo decimo ditto non me
 et recognoscio vobis hanc a Jacobo de soleo cum die Curator. Et ex illis Centum septuaginta annis libras et monetas pro dos tunc procuratore meo. Et non multum
 restituum iuris pedagii Curator Calarandubij et aliarum parit. Et que fuerit accedunt vobis septuaginta libras et duo denarij
 duo principalis meo et duo Creditorum debui de mense augusti anni domini domini aillefino quadragesimo quadragesimo
 et augmenta de maiori quantitate debui de anno domini domini aillefino quadragesimo quadragesimo
 gesimo et decimo mensis Aprilis anni domini domini aillefino quadragesimo quadragesimo quadragesimo
 soluti mihi ad meam voluntate vnam libram quos solis et Underm denarios et res pignoras Barchinensi pro illis vna
 et Sereni nouem solis tunc monetas quas et quos pignoris principalis meo anno quolibet tempore et tempore febr. In et sup. eto iure p
 infra tres rancias sine soludis anni. Et p. etas vnam libram quos solis Underm denarios et res pignoras plures et rancias
 mihi eto nomine modo subpigno pro dno. vna libra et Sereni nouem solis ad racione Underm solis et nouem denarios
 libra et duos plures et quatuor denarios pro Centenario libram p. etas solis et nouem denarios
 libras p. etas solis et octo denarios vna monetas quos solis et rancias sine pluribus mensis Decembre anni domini
 aillefino quadragesimo quadragesimo gesimo et illis tubis aille solis monetas p. etas quos solis et principalis meo
 et curi Creditores compunt et tempore tunc tunc anno quolibet p. etas supra tres rancias sine pluribus anni In et sup. eto
 pedagii Calarandubij et aliarum parit plures mihi p. etas vnam libram vnam solis et has denarios p. etas
 sup. etas p. etas vnam duos libras et Sereni nouem solis eto principalis meo debui de rancias sine pluribus anni In et sup. eto
 domini aillefino quadragesimo quadragesimo gesimo computato ad racione Sereni solis et Sereni denarios et
 et rancias plures. Septem denarios et obolis pro Centenario libram. Et p. etas quos quatuor sine plures
 p. etas vnam libram quatuor plures sub. etas denarios et tunc pignoras rancias et voluntate mea et
 hanc ferio In rancia hanc Jacobo de soleo rancias Barchinensi quod suam gratiam habeo arag. accepta. Et p. etas
 rancias acceptam p. etas non mutari et non soluti et vobis mah. ffano eto nomine vobis de p. etas quobis libras quatuor
 quobis denarios et tubis pignoris p. etas ap. etas de soleo In rancias p. etas. Sereni est hoc Barchinensi denaria
 et anno domini domini aillefino quadragesimo quadragesimo decimo. Et non multum Stephanus gomban
 In hoc eto nomine lanto et firmo.

Testes hunc et sunt homines Jacobo p. etas legum doctor Comendator sancti Dyonisij de vobis et Johannes
 marre yago scriptor Barchinensis.

num Petri solery ante regiam not. p. etas Barchinensis Qui hoc p. etas et clausit cum supposito In quarta linea eto dno
 confiteor Et In linea eto. eto gomban rancias ex illis Centum libras et monetas Et cum rancias et dno In dno. eto linea
 eto dno Decembre